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
CHI PASSI dal CENTRO prop. 
INDIPENDENTE ULTIMATO 
nel 2011 (MAI ABITATO) 
comp. da: soggiorno, CUCI-
NOTTO, dis.notte, 2 CAME-
RE, bagno, portico e OLTRE 
200 MQ di GIARDINO di 
PROPRIETA’. OTTIME FINI-
TURE. PRONTA CONSEGNA.

€ 225.000

Fiorano (rif. F-371) 
In OTTIMO QUARTIERE 
prop. ELEGANTE PORZIO-
NE di CASA di RECENTE 
COSTRUZIONE comp. da: 
soggiorno, CUCINA, ba-
gno, balcone e GIARDINO 

di PROPRIETA’; al 1°p: 3 CAMERE e bagno; all’ulti-
mo p. AMPIA MANSARDA con bagno e TERRAZ-
ZINO. TAVERNA, bagno e GARAGE DOPPIO al 
p.interrato. SPLENDIDE FINITURE.

€ 455.000
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Spezzano (rif. F-435)
QUARTIERE FIUMI -  Prop. 
AMPIO QUADRILOCA-
LE sito all’ULTIMO PIANO 
comp. da: ingresso, soggior-
no, CUCINA ABITABILE, dis.
notte, 3 CAMERE, 2 BAGNI, 
balcone e GARAGE DOP-
PIO. BELLA PALAZZINA 
con SPESE CONDOMINIALI 
IRRISORIE.

€ 140.000

Fiorano (rif. F-264) 
In CONTESTO SERVITO di 
ASCENSORE MINI-APP.TO 
di BUONA METRATURA con 
soggiorno con ang. cottura 
defilato, dis.notte, MATRIMO-
NIALE, bagno, AMPIO BAL-
CONE e GARAGE. BEN TENU-
TO. PRONTA CONSEGNA.

€ 80.000
MUTUO 100% di € 80.000
in 30 anni RATA € 307,00

Fiorano (rif. F-310)
In OTTIMA POSIZIONE COL-
LINARE prop. SPLENDIDA 
VILLA SINGOLA con 2 APP.
TI di OLTRE 120 MQ e un AM-
PIO MINI-APP.TO. COSTRU-
ZIONE di INIZIO ANNI ‘90. 
Al P.semi-interrato: TAVER-
NA, lavanderia, TRIPLO BOX 
AUTO e 800 MQ di AREA 
CORTILIVA di PROPRIETA’.

Info in Agenzia

Spezzano (rif. F-432)
In STRADA CHIUSA prop. 
GRAZIOSO APP.TO IDEALE 
ANCHE DA INVESTIMENTO 
così comp: soggiorno ang. 
cottura con balcone, dis.not-
te, 1 MATRIMONIALE, 1 SIN-
GOLA, bagno, AMPIO GARA-
GE e ORTO ASSEGNATO.

€ 115.000
MUTUO 100% di € 115.000

in 30 anni RATA € 442,00

Spezzano (rif. F-270)
Proponiamo in VENDITA 
app.to con INGRESSO IN-
DIP. comp. da: AMPIA ZONA 
GIORNO di OLTRE 30 MQ, 
dis.notte, 2 MATRIMONIALI, 
2 BAGNI e GARAGE. OTTIMA 
ZONA. COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO.

€ 139.000
MUTUO 100% di € 139.000

in 30 anni RATA € 534,00

Spezzano (rif. F-408) 
Nelle VICINANZE della 
NUOVA PIAZZA prop. GRA-
ZIOSO MINI-APP.TO comp. 
da: pranzo-soggiorno, dis.
notte, 1 MATRIMONIALE, 
bagno, AMPIO TERRAZZO e 
GARAGE. SEMI-NUOVO.	

€ 110.000 tratt.
MUTUO 100%

di € 110.000 in 30 anni 
RATA € 423,00

Fiorano (rif. F-268)
A POCHI PASSI dal CENTRO 
COMM.LE IPERFAMILA prop. 
APP.TO al 2° PIANO e ULTIMO 
PIANO in CASA BIFAMILIARE 
comp. da: ampio ingresso, 
SOGGIORNO con CAMINO, 
CUCINA, 2 MATRIMONIALI, 
bagno, balcone, soffitta, TA-
VERNA, GARAGE, POSTO 

AUTO COPERTO e GIARDINO di PROPRIETA’.
€ 185.000

Spezzano (rif. F-16/S)
Es. A7 – In CONTESTO 
NUOVO e DOTATO del-
le PIU’ MODERNE TEC-
NOLOGIE prop. SPLEN-
DIDO APP.TO all’ULTI-
MO PIANO con AMPIO 
TERRAZZO di 70 MQ 
comp. da: sala, CUCINA 

ABIT., 2 CAMERE, 2 BAGNI, GARAGE. CLASSE 
ENERGETICA “A”. PREZZO INTERESSANTE.

Info in Agenzia
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CASALGRANDE e limitrofi

Casalgrande (rif. G-361)
App.to con AMPIE ME-
TRATURE comp. da in-
gresso, SOGGIORNO CON 
LOGGIA, cucina abit., 3 
CAMERE, 2 BAGNI, canti-
na e GARAGE. QUARTIE-
RE LIMITROFO AL CEN-
TRO.

€ 120.000
MUTUO 100% di

€ 120.000 in 30 anni RATA € 461,00

Casalgrande (rif. G-311)
Disponiamo di app.to 
BILOCALE composto da 
soggiorno angolo cot-
tura, TERRAZZINO, di-
simpegno, bagno, 1 MA-
TRIMONIALE e GARAGE 
SINGOLO.
IMMOBILE NUOVO IN 
PRONTA CONSEGNA.

€ 68.000 tratt.

Salvaterra (rif. G-358) 
Appartamento INDI-
PENDENTE con piccolo 
giardino composto da 
AMPIA ZONA GIOR-
NO, 2 CAMERE, bagno, 
collegamento interno a 
GARAGE ed ampia can-
tina ad uso TAVERNA. 
SEMINUOVO.

€ 150.000 tratt.

Casalgrande Fraz. (rif. G-349)
In CONTESTO DI SOLE DUE 
UNITA’, appartamento al pia-
no terra con GIARDINO E 
CORTILE PRIVATI composto 
da soggiorno, AMPIA CUCINA 
ABITABILE, 2 MATRIMONIA-
LI, bagno, soffitta, LAVANDE-
RIA e GARAGE. COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO!

€ 160.000  

Casalgrande (rif. G-363) 
In RECENTE CONTESTO 
disponiamo di appar-
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

INVIARE IL CURRICULUM A:
fiorano@eurocasagroup.it
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FORMIGINE e limitrofi

Formigine (rif. R-432)
In zona verde nn di-
stante dai servizi, POR-
ZIONI DI CASA DA 
SISTEMARE su lotto 
di 6.000 mq., con pos-
sibilità di STALLA da 
rendere ABITATIVA, 
di ampie dimensioni 
e ALTRI 6.000mq. di 
area verde.

€ 350.000 tratt

Formigine (rif. R-504)
In zona PISCINA appar-
tamento con INGRES-
SO INDIPENDENTE, al 
piano terra con GIAR-
DINO privato con 2 
PORTICI, soggiorno, 
CUCINA, dis.notte, 2 
BAGNI, 2 CAMERE da 
letto e garage. OTTI-
MO CONTESTO.

€ 290.000

Formigine (rif. R-543)
CASA SINGOLA su lotto 
di 900 mq con al P. RIAL-
ZATO: SALONE, veranda, 
sala pranzo, cucinotto, 3 
CAMERE, 2 bagni; 1°P. 
sottotetto con VANI AC-
CESSORI; P.S.INT. Ampio 
garage, bagno, lavanderia, 
TAVERNA CON CAMINO e 
cantina.

€ 580.000

Corlo (rif. R-539)
In BORGO CON 
PISCINA app.to 
INDIPENDENTE 
con ingresso in 
soggiorno, CU-
CINA, 2 came-
re, soppalco, 2 
bagni, 2 POSTI 
AUTO e GIARDI-
NO PRIVATO.

€ 300.000

Formigine (rif. R-507)
In PIENO CENTRO STORI-
CO, PORZIONE DI CASA 
con al P.T. 108 mq di verde 
privato, ingresso, TAVERNA 
e bagno; al P.1° CUCINA, 
soggiorno, pranzo, studio e 
bagno; al P.2° 3 CAMERE, 
2 BAGNI e cabina armadi. 
PROSSIMA REALIZZAZIO-
NE, di altro PREGIO.

Tratt. Ris.

Casinalbo (rif. R-524)
In BELLISSIMA zona 
IMMERSA NEL VER-
DE, su lotto di 3.200 
mq. CASA SINGOLA 
con servizi al piano 
terra e appartamento 
al primo piano con 
VERANDA.

€ 400.000 Tratt

Formigine (rif. R-522)
In fase di costruzione POR-
ZIONE DI CASA con ampio 
giardino e posti auto coperti, 
disposta su 3 LIVELLI, con 
SALONE, cucina, 3BAGNI, 
lavanderia, 3 LETTO e soffitta. 
Possibilità di personalizzazio-
ni e scelta materiale, vendita 
anche allo stato grezzo, con-
segna estate 2015.

Tratt. Ris.

Formigine (rif. R-363)
In zona centrale, 
CASA SINGOLA con 
2 APPARTAMENTI 
ognuno con ingresso, 
soggiorno, CUCINA, 3 
CAMERE, bagno, sof-
fitta con collegamento 
dal 2° piano, GIARDI-
NO PRIVATO.

€ 300.000
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Formigine (rif. R-525)
In zona RESIDENZIA-
LE, appartamento al 
1°P. con INGRESSO 
su SOGGIORNO con 
COTTURA, 2 BALCO-
NI, dis.notte, bagno, 
1 MATRIMONIALE, 1 
SINGOLA e GARAGE 

DOPPIO. OTTIME RIFINITURE e COMPLETO di 
ARREDO su MISURA.

€ 180.000

Formigine (rif. R-532)
COMODO AL CENTRO, 
app.to RISTRUTTURATO 
all’ULTIMO PIANO con sog-
giorno cottura, BALCONE, 
1 matrimoniale, 1 mezza 
camera, bagno e GARAGE. 
CONSEGNA BREVE!

€ 115.000
MUTUO 100% di

€ 115.000 in 30 anni 
RATA € 442,00                            

Formigine (rif. R-517)
In piccolo contesto, con 
INGRESSO DI SOLI 2 AP-
PARTAMENTI, proponia-
mo app.to su 2 LIVELLI, con  
SOGG. COTTURA, 2 balc, 
bagno, camera; al piano 
superiore 2 CAMERE MAN-
SARDATE, bagno lavande-
ria; GARAGE e posto auto. 
COMPLETO DI ARREDO.

€ 195.000

Formigine (rif. R-529)
In contesto di RECENTE 
COSTRUZIONE, app.to 
SEMINDIPENDENTE con 
ampio area cortiliva privata, 
con ingresso su SOGG con 
COTTURA, dis.notte, BA-
GNO, 1 MATRIMONIALE, 1 
SINGOLA e al piano semin-
terrato GARAGE e CANTI-
NA. OTTIME FINIURE.

€ 189.000

Formigine (rif. R-519)
COMODO AL CENTRO 
appartamento comple-
tamente RISTRUTTURA-
TO, composto da: ingres-
so, soggiorno, CUCINA, 
balcone, dis.notte, ba-
gno, 2 MATRIMONIALI e 
al piano terra  CANTINA 
e GARAGE. Ampio GIAR-
DINO condominiale.

€ 180.000  

Formigine (rif. R-485)
Comodo al CENTRO, in 
piccolo contesto, apparta-
mento, sito al 2° e ULTIMO 
PIANO con/asc, su 2 LI-
VELLI, composto da: sog-
giorno, CUCINA, loggia 
coperta, dis.notte, bagno, 
2 MATRIMONIALI, balco-
ne, MANSARDA con BA-
GNO. Garage e 2 cantine.

€ 255.000

Formigine (rif. R-535)
Proponiamo appar-
tamento di RECENTE 
COSTRUZIONE sito 
al 1° P. con ascensore 
e composto da: SOG-
GIORNO CON CAMI-
NO, AMPIA LOGGIA 
COPERTA, CUCINA, 2 
camere, bagno, balco-
ne e GARAGE.

€ 215.000

Formigine (rif. R-516)
Appartamento di RECENTE 
COSTRUZIONE su 2 LIVELLI 
con ingresso su SOGG 
con COTTURA, balcone, 
bagno, 1 MATRIMONIALE, 
MANSARDA con camera 
e BAGNO, soffitta ad uso 
lavanderia, GARAGE e 
CANTINA. BEN TENUTO, 
OTTIMO CONTESTO.

€ 168.000
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FORMIGINE e limitrofi

Formigine (rif. R-534)
Comodissimo al CENTRO, in pic-
colo contesto, app.to sito al 2° 
e ultimo piano, con INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCINA, loggia, 
dis.notte,  2 MATRIMONIALI, 
BAGNO, soffitta e al piano terra 
GARAGE e CANTINA. PRONTA 
CONSEGNA, da ristrutturare.

€ 118.000
MUTUO 100% di € 118.000

in 30 anni RATA € 454,00

Formigine (rif. R-540)
In PICCOLO CONTESTO 
con ampio giardino con-
dominiale, sito al 1° PIA-
NO s/a, app.to con: ingres-
so su SOGGIORNO, CU-
CINA, balcone, dis.notte, 
bagno, 2 MATRIMONIALI, 
cantina e garage. Pochis-
sime SPESE CONDOMI-
NIALI.

€ 150.000

Formigine (rif. R-541)
In contesto di sole 3 
unità, appartamento 
sito al 2° PIANO s/a, 
con: ingresso, SALO-
NE con camino, CU-
CINOTTO, balcone, 
dis.notte, bagno, 3 

MATRIMONIALI, ripostiglio, cantina e GARAGE 
DOPPIO con BAGNO/LAVANDERIA. Ampio giar-
dino condominiale, OTTIMA ZONA.

€ 230.000

Formigine (rif. R-499)
In zona residenziale di 
RECENTE COSTRUZIONE 
app.to al 2° P. con ingres-
so in soggiorno cottura, 
LOGGIA COPERTA, 1 
matrimoniale, 1 mezza ca-
mera e DOPPIO GARAGE. 
ARIA CONDIZIONATA e 
ZANZARIERE. CONSE-
GNA A BREVE.

€ 155.000

Formigine (rif. R-464)
Zona comoda al CENTRO, 
APP.TO al 2° PIANO con in-
gresso in soggiorno, LOG-
GIA COPERTA, cucinotto, 
bagno, LAVANDERIA, 2 
MATRIMONIALI e garage. 
PRONTA CONSEGNA.

€ 145.000
MUTUO 100% di

€ 145.000 in 30 anni 
RATA € 557,00

Formigine (rif. R-542)
In PICCOLO CONTE-
STO, al 1° PIANO app.to 
con ingresso, CUCINA 
ABIT., balc, SOGGIOR-
NO, dis.notte, 2 MA-
TRIMONIALI, bagno e 
al  piano terra GARAGE 
e BAGNO con LAVAN-
DERIA. Completamente 
RISTRUTTURATO.

€ 180.000                                                                                                            

Formigine (rif. R-544)
In contesto con ampio 
giardino condominiale, 
sito al 3°P., apparta-
mento con: ingresso, 
cucina, SOGGIORNO, 
2 balconi, STUDIO, ba-
gno, 2 MATRIMONIA-
LI, cantina e garage. 
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO.

€ 175.000

Formigine (rif. R-545)
In piccolo contesto, sito al 
1° PIANO, appartamen-
to con: ingresso su SOG-
GIORNO CON COTTURA, 
balcone, dis.notte, bagno, 
1 MATRIMONIALE, 1 
SINGOLA e GARAGE con 
CANTINA. Ottime rifini-
ture, RISCALDAMENTO a 
PAVIMENTO.

€ 170.000
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Maranello

Maranello fraz. (rif. M-68)
In zona verde e tranquilla, 
APP.TO con TERRAZZO, 
SOGGIORNO di 30mq, cu-
cina separata, 1 MATRIMO-
NIALE, camera 3/4, dis. not-
te, bagno e GARAGE. Possi-
bilità di area verde privata.
FINITURE EXTRA-CAPITO-
LATO.

€ 250.000 tratt.

Maranello (rif. M-457/T4)
In elegante contesto a 2 
PASSI DAL CENTRO, disp. 
di NUOVO APP.TO PRON-
TA CONSEGNA, soggior-
no con angolo cottura, 
balcone, dis, 2 CAMERE da 
letto e 2 BAGNI. Garage a 
scelta a scelta su varie di-
mensioni. ESPOSIZIONE 
SUD.

€ 168.000

Maranello (rif. M-457/A3)
NUOVO APPARTAMENTO 
INDIPENDENTE con GIARDI-
NO di proprietà, CUCINA SE-
PARATA, dis.notte, 3 CAME-
RE da letto e 2 BAGNI. Garage 
incluso. In scala da 9 UNITA’ 
in CLASSE B.
ZONA CENTRALISSIMA. 
PRONTA CONSEGNA!

€ 280.000

Maranello fraz.
(rif. M-372)
Nuova VILLETTA A 
SCHIERA di TESTA in 
VIC.ZE PARCO. Ingresso 
su ampia sala, CUCINA 
AB., 3 CAMERE MATRI-
MONIALI, 2 BAGNI e 
MANSARDA Garage a 
PS1.  Classe energetica 
B. Antisismica.

€ 1.750 al mq 

Maranello lim. (rif. M-54)
Porzione di casa INDIPEN-
DENTE, comp. da ingres-
so, CUCINA ABITABILE, 
AMPIO SALA con camino, 
bagno, 3 CAMERE, ed al 
piano sup. MANSARDA 
SFRUTTABILE come bilo-
cale.
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATA.

€ 230.000 tratt.

Maranello (rif. M-48)
In piccola palazzina da 
6 UNITÀ di RECENTIS-
SIMA COSTRUZIONE 
app.to con GIARDINO 
composto da: soggior-
no con angolo cottura, 
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